2025 年６月 17 日
株主各位
                         会 社 名 株式会社九州リースサービス

代表者名 代表取締役社長 礒山 誠二
（コード番号：8596 東証スタンダード市場、福証）
 問合せ先 常務執行役員総合企画部長 小嶋 良一

 （TEL 092-431-2915）

「第 51 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 51 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、お詫
び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正後の「第 51 回定時株主総会招集ご通知」につきましては、当社ウェブサイト及び東京証券
取引所ウェブサイトに掲載しております。

記

【訂正箇所】（訂正箇所には下線を付しております。）

47 頁 連結計算書類（連結株主資本等変動計算書に関する注記）
 ３．配当に関する事項
（訂正前）

決議 種類 配当金の総額
（百万円）

１株当たり
配当額（円） 基準日 効力発生日

2024年５月８日
取締役会
（注）１

普通
株式 415 17.50 2024年３月31日 2024年６月６日

2024年10月24日
取締役会
（注）２

普通
株式 403 17.00 2024年９月30日 2024年12月６日

（訂正後）

決議 種類 配当金の総額
（百万円）

１株当たり
配当額（円） 基準日 効力発生日

2024年５月８日
取締役会
（注）１

普通
株式 415 17.50 2024年３月31日 2024年６月６日

2024年11月６日
取締役会
（注）２

普通
株式 403 17.00 2024年９月30日 2024年12月６日

以上